## 株式会社三洋堂ホールディングス





2021 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社三洋堂ホールディングス代表者名 代表取締役最高経営責任者兼 最 高 執 行 役 員 (東証JASDAQ コード番号:3058) 関 会 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 人 事 総 務 部 長 伊藤 勇 (TEL: 052-871-3434)

## スマ本屋三洋堂本新店リニューアルオープンのお知らせ

株式会社三洋堂ホールディングス(本社:名古屋市瑞穂区、代表取締役社長:加藤和裕)の連結子会社である株式会社三洋堂書店(以下、「三洋堂書店」)は、2021年12月15日(水)に「スマ本屋三洋堂本新店」(愛知県豊田市)をリニューアルオープンいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

既存店のスマート化1号店として、2021年7月にオープンした名鉄神宮前店に続いて本新店をスマート化し、「スマ本屋三洋堂本新店」としてリニューアルいたしました。 本新店は、1992年7月にオープンして以来29年に渡りご愛顧いただいております。

「スマートなお買い物」ができるお店として、三洋堂書店が贈る新しい本屋のカタチが「スマ本屋」です。スマートフォンからの閲覧に適した三洋堂書店 Web サイト(三洋堂サイト)と連携している、「ネットで注文、お店で受け取り」に対応した店舗であり、以下の代表的なコンセプトから「スマ本屋」と命名しております。

- ◆ スマートな注文と受け取り
  - ⇒ネットで注文して、店員を介さず、お店のスマ受取BOXから商品を受け取れます。
- ◆ スマートな会計
  - ⇒店員を介さず、セルフレジでお会計できます。
- **◆ スマート**な買取
  - ⇒「買取はもう、店内で待つ必要ナシ!」買取金額をLINEPayで受け取る事が出来ます。

店舗やサービスの詳細は、以下の Web サイトでもご案内しておりますので、「スマ会員」への入会と「スマ本屋」へのご来店をお待ちしております。

スマ本屋: https://www.sanyodo.co.jp/contents/sumahonya3410



店舗の外観

店内(セルフレジ、スマ受取BOX)

## 店舗の概要

店 舗 名	スマ本屋三洋堂本新店
リニューアル オープン日	2021年12月15日(水)
住 所	〒471-0046 愛知県豊田市本新町 8-56-2
営業時間	9:00~23:00
取り扱い商品、 及びサービス	販売 (本、文具・ホビー、トレカ) 買取 (本、TVゲーム) Amazon Hub ロッカー設置
売場面積	454.1 m²/137.4 坪
交通アクセス	国道 153 号線(豊田西バイパス) 本新町 5 丁目交差点 南
駐車台数	60 台

以上

※店舗周辺地図等につきましては、以下をご参照下さい。

https://www.sanyodo.co.jp/shop/shop-detail?store\_id=034

※三洋堂書店の twitter はこちら。

https://twitter.com/GOGO\_SANYODO2 (総合)

https://twitter.com/GOGO\_SANYODO (コミック)

https://twitter.com/sanyodohonshin1 (スマ本屋三洋堂本新店)

※三洋堂書店: https://www.sanyodo.co.jp/

